CONSÓRCIO JACUÍPE – Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe

CNPJ: 16.749.050/0001-06, Praça Nove de Maio, 664 - A, Novo Horizonte, CEP. - 44.695-000 – Capim Grosso- BA

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (74) 3651-2064.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA Nº 001/2023

EDITAL 003/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA FASE – ANÁLISE DE CURRÍCULOS NO
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022.

A COMISSÃO ESPECIAL constituída pela Portaria nº 015/2021 de 30/09/2021, no uso das
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o RESULTADO PRELIMINAR da Análise de Currículos dos
candidatos inscritos no Processo Seletivo nº 001/2023. Eventuais recursos contra o resultado
apresentado devem ser endereçados à Comissão no prazo previsto no item 5.4 do Edital de
abertura do Processo Seletivo nº 001/2023, observando o disposto no item 8 para fins de
admissibilidade

CARGO - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR NA ÁREA DAS CIÊNCIAS
AGRÁRIAS

Nº Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 01 ELTON ALVES SAMPAIO 100

Capim Grosso/BA, 21 de março de 2023.

___________________________

Ricardo Souza de Jesus
Presidente

___________________________

Edivanilton Neto de Oliveira
Membro

___________________________

Jucélia Nascimento Sampaio
Membro

http://www.consorciojacuipe.ba.gov.br/